REQUERIMENTO N.º 37/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
comparecimento no local abaixo mencionado, juntamente com Assessora do
Legislativo Sra Edileta Barreto de Góes bem como o ressarcimento dos gastos
a ocorrer, comprometendo-me a apresentação do relatório da referida
participação e os devidos comprovantes das despesas.

  Evento: Reunião no Gabinete do Deputado Jorge Caruso, no
próximo dia 12, para providencias quanto a Declaração de Utilidade Pública
Estadual a fim de receber recursos estadual à entidade Asilo São Vicente de
Paula em nosso Município, pois a mesma é somente Utilidade Pública
Municipal.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 10 de Junho de 2008.

PATRICIA CRISTINA PONCINI
Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Vereadora Patrícia Cristina Poncini.

Acompanhante: Ediléta Barreto de Góes – Assessora Legislativa e Helio
Fernandes – Motorista de Gabinete

Evento: Reunião no Gabinete do Deputado Jorge Caruso, no próximo dia 12,
para providencias quanto a Declaração de Utilidade Pública Estadual a fim de
receber recursos estadual à entidade Asilo São Vicente de Paula em nosso
Município, pois a mesma é somente Utilidade Pública Municipal.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR          VALOR
      C.F. 089239 Classic Panificadora e Confeitaria R$   25,50
      C.F. 146588 Restaurante Rancho 53 Ltda  R$   22,60
      N.F. 000373 Tholledo Grill Ltda    R$   40,00
          __________

Total       R$  88,10

Solicito o reembolso da despesa supra, referente à Café da Manhã e
Lanche da Noite desta Vereadora e dos acompanhantes e Almoço desta
Vereadora.

Câmara Municipal de Boituva, em 13  de Junho  de 2008.

PATRICIA CRISTINA PONCINI
Vereadora

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.

Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Ediléta Barreto de Góes – Assessora Legislativa.

Acompanhante:  Helio Fernandes – Motorista de Gabinete

Evento: Reunião juntamente com Vereadora Patrícia Cristina Poncini e
Ricardo Hoffmann – Chefe de Gabinete  do Deputado Jorge Caruso, no  dia 12,
para providencias quanto a Declaração de Utilidade Pública Estadual a fim de
receber recursos estadual à entidade Asilo São Vicente de Paula em nosso
Município, pois a mesma é somente Utilidade Pública Municipal e Secretaria de
Esportes. Lazer e Turismo a fim de acertar a retirada dos Kits Esportivos para
Fundação Crescer Criança e Projeto Caena.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR          VALOR
       N.F. 000374 Tholledo Grill Ltda (R$ 90,00)  R$   80,00
          __________

Total       R$  80,00

Solicito o reembolso da despesa supra, referente a Refeição desta
Assessora e do Motorista de Gabinete

Câmara Municipal de Boituva, em 13  de Junho  de 2008.

EDILETA BARRETO DE GÓES
Assessora Legislativa

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.

Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara